
Zarządzenie Nr 3119/10 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 31 marca 2010 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz.1241oraz z 2010r. Nr 28, 
poz. 142, Nr 28 poz. 146 i Nr 40, poz. 230) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, 
poz. 146), w związku z § 13 pkt 3 Uchwały Nr L/634/09 Rady Miejskiej Białegostoku z 
dnia 14 grudnia 2009r. w sprawie budżetu Miasta Białegostoku na 2010r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 
1. Ustalam dochody budżetu Miasta na 2010r. w wysokości 1.343.819.176 zł, w tym 

dochody bieżące – 954.549.006 zł i dochody majątkowe – 389.270.170 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
1) dochody budżetu gminy w wysokości 859.694.842 zł, 
2) dochody budżetu powiatu w wysokości 484.124.334 zł. 

2. Ustalam wydatki budżetu Miasta na 2010r. w wysokości 1.631.692.644 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
1) wydatki budżetu gminy w wysokości 1.039.275.251 zł, 
2) wydatki budżetu powiatu w wysokości 592.417.393 zł. 

3. Dokonuję zmian w budżecie Miasta po stronie wydatków polegających na 
przeniesieniu planowanych środków budżetowych w ramach działu, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

dr hab. Tadeusz Truskolaski 
 
 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia  Nr 3119/10
Prezydenta Miasta Białegostoku

                    Dochody budżetu miasta na 2010 r. z dnia 31 marca 2010 r.
(w złotych)

Plan Dochody Dochody
zwiększenia zmniejszenia na 2010 rok bieżące majątkowe

po zmianie
1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7.

G DOCHODY    GMINY 858 220 522 126 608 599 125 134 279 859 694 842 691 450 189 168 244 653

DOCHODY WŁASNE 334 658 033 20 060 0 334 678 093 293 398 093 41 280 000

852 POMOC SPOŁECZNA 1 374 410 20 060 0 1 394 470 1 394 470 0

85216 Zasiłki stałe 0 20 000 0 20 000 20 000 0

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości

0 20 000 20 000 20 000

85295 Pozostała działalność 528 000 60 0 528 060 528 060 0

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości

0 60 60 60

DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW WYMIENIONYCH W art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 Fin.Publ. 

125 216 223 125 134 279 125 134 279 125 216 223 2 654 936 122 561 287

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 36 517 771 36 517 771 36 517 771 36 517 771 0 36 517 771

60004 Lokalny transport zbiorowy 36 517 771 36 517 771 36 517 771 36 517 771 0 36 517 771

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 36 517 771 36 517 771 36 517 771

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

36 517 771 36 517 771 0 0

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 40 302 542 40 302 542 40 302 542 40 302 542 0 40 302 542

71095 Pozostała działalność 40 302 542 40 302 542 40 302 542 40 302 542 0 40 302 542

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 40 302 542 40 302 542 40 302 542

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

40 302 542 40 302 542 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 375 525 8 375 525 8 375 525 8 375 525 2 425 525 5 950 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 287 925 2 287 925 2 287 925 2 287 925 2 287 925 0

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 2 287 925 2 287 925 2 287 925

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

2 287 925 2 287 925 0 0

75095 Pozostała działalność 6 087 600 6 087 600 6 087 600 6 087 600 137 600 5 950 000

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0 137 600 137 600 137 600

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

137 600 137 600 0 0

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 5 950 000 5 950 000 5 950 000

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

5 950 000 5 950 000 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 140 637 140 637 140 637 140 637 140 637 0

75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 140 637 140 637 140 637 140 637 140 637 0

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 140 637 140 637 140 637

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

140 637 140 637 0 0

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 28 614 6 830 6 830 28 614 28 614 0

85395 Pozostała działalność 28 614 6 830 6 830 28 614 28 614 0

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 6 830 6 830 6 830

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

6 830 6 830 0 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 3 872 724 3 872 724 3 872 724 3 872 724 0 3 872 724

90002 Gospodarka odpadami 3 872 724 3 872 724 3 872 724 3 872 724 0 3 872 724

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 3 872 724 3 872 724 3 872 724

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

3 872 724 3 872 724 0 0

Plan           
na 2010 r.Dział Rozdział § Źródło dochodów

2



Plan Dochody Dochody
zwiększenia zmniejszenia na 2010 rok bieżące majątkowe

po zmianie
1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7.

Plan           
na 2010 r.Dział Rozdział § Źródło dochodów

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 918 250 5 918 250 5 918 250 5 918 250 0 5 918 250

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 918 250 5 918 250 5 918 250 5 918 250 0 5 918 250

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 5 918 250 5 918 250 5 918 250

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

5 918 250 5 918 250 0 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 30 000 000 30 000 000 30 000 000 30 000 000 0 30 000 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 30 000 000 30 000 000 30 000 000 30 000 000 0 30 000 000

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 30 000 000 30 000 000 30 000 000

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

30 000 000 30 000 000 0 0

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE  19 698 700 1 454 260 0 21 152 960 16 873 000 4 279 960

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 1 454 260 0 1 454 260 0 1 454 260

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 1 454 260 0 1 454 260 0 1 454 260

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0 1 454 260 1 454 260 1 454 260

P DOCHODY POWIATU 484 123 058 220 306 506 220 305 230 484 124 334 263 098 817 221 025 517

DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW WYMIENIONYCH W art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 Fin. Publ. 

220 617 630 220 305 230 220 305 230 220 617 630 2 775 856 217 841 774

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 217 831 689 217 831 689 217 831 689 217 831 689 0 217 831 689

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 217 831 689 217 831 689 217 831 689 217 831 689 0 217 831 689

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 217 831 689 217 831 689 217 831 689

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

217 831 689 217 831 689 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 478 837 1 478 837 1 478 837 1 478 837 1 473 737 5 100

75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 1 478 837 1 478 837 1 478 837 1 478 837 1 473 737 5 100

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 1 473 737 1 473 737 1 473 737

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1 473 737 1 473 737 0 0

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 5 100 5 100 5 100

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

5 100 5 100 0 0

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

1 269 504 994 704 994 704 1 269 504 1 264 519 4 985

85395 Pozostała działalność 1 269 504 994 704 994 704 1 269 504 1 264 519 4 985

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 991 232 991 232 991 232

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

991 232 991 232 0 0

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0 3 472 3 472 3 472

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

3 472 3 472 0 0

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 19 786 000 1 276 0 19 787 276 19 787 276 0

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

522 000 1 276 0 523 276 523 276 0

85334 Pomoc dla repatriantów 0 1 276 0 1 276 1 276 0

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0 1 276 1 276 1 276

1 342 343 580 346 915 105 345 439 509 1 343 819 176 954 549 006 389 270 170                                      OGÓŁEM (  G + P )

3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 3119/10
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 31 marca 2010 r.

                    Wydatki budżetu miasta na 2010 r. 
(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2010 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan na 2010 r.     
po zmianie

Wydatki          
bieżące

Wydatki          
majątkowe

1 2 3 3 4 4 5 6

710 Działalność usługowa 56 803 215 100 100 56 803 215 6 046 200 50 757 015

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 4 569 000 100 100 4 569 000 4 566 000 3 000

750 Administracja publiczna 86 897 079 10 000 10 000 86 897 079 65 002 079 21 895 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 022 899 10 000 10 000 9 022 899 9 022 899 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 385 917 230 000 230 000 9 385 917 8 386 000 999 917

75416 Straż Miejska 8 086 000 230 000 230 000 8 086 000 7 686 000 400 000
758 Różne rozliczenia 8 087 856 0 37 271 8 050 585 8 050 585 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 087 856 0 37 271 8 050 585 8 050 585 0
801 Oświata i wychowanie 253 747 330 205 000 205 000 253 747 330 228 519 883 25 227 447

80101 Szkoły podstawowe 113 529 983 205 000 15 000 113 719 983 98 542 311 15 177 672
80110 Gimnazja 67 749 008 0 190 000 67 559 008 62 579 008 4 980 000

852 Pomoc społeczna 57 254 483 121 834 1 774 57 374 543 56 236 543 1 138 000

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 605 696 100 000 0 1 705 696 1 705 696 0

85216 Zasiłki stałe 4 859 000 20 000 0 4 879 000 4 879 000 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 530 323 1 774 1 774 13 530 323 12 872 323 658 000
85295 Pozostała działalność 5 677 892 60 0 5 677 952 5 197 952 480 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 440 207 1 454 260 0 10 894 467 10 868 467 26 000
85415 Pomoc materialna dla uczniów 100 000 1 454 260 0 1 554 260 1 554 260 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 164 539 33 402 33 402 43 164 539 29 179 158 13 985 381
90013 Schroniska dla zwierząt 1 372 188 18 402 0 1 390 590 935 590 455 000
90095 Pozostała działalność 7 315 634 15 000 33 402 7 297 232 4 602 880 2 694 352

988 202 111 2 054 596 517 547 989 739 160 618 229 413 371 509 747

801 Oświata i wychowanie 149 905 984 61 260 61 260 149 905 984 143 853 930 6 052 054
80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 131 249 1 500 1 500 10 131 249 10 022 235 109 014
80111 Gimnazja specjalne 7 130 180 2 760 2 760 7 130 180 7 130 180 0
80123 Licea profilowane 4 443 000 0 20 000 4 423 000 4 423 000 0
80130 Szkoły zawodowe 56 949 989 42 000 22 000 56 969 989 56 443 989 526 000
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 215 000 15 000 15 000 1 215 000 1 215 000 0

852 Pomoc społeczna 45 283 046 6 000 106 000 45 183 046 42 903 146 2 279 900
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 11 734 053 1 000 101 000 11 634 053 11 634 053 0
85202 Domy pomocy społecznej 26 829 830 5 000 5 000 26 829 830 24 570 930 2 258 900

565 815 922 67 260 167 260 565 715 922 244 960 408 320 755 514

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 522 000 1 276 0 523 276 523 276 0

85334 Pomoc dla repatriantów 0 1 276 0 1 276 1 276 0

19 786 000 1 276 0 19 787 276 19 787 276 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 706 424 37 271 0 3 743 695 3 743 695 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 673 424 37 271 0 3 710 695 3 710 695 0

6 876 924 37 271 0 6 914 195 6 914 195 0

1 037 738 202 2 054 596 517 547 1 039 275 251 667 765 504 371 509 747

592 478 846 105 807 167 260 592 417 393 271 661 879 320 755 514

1 630 217 048 2 160 403 684 807 1 631 692 644 939 427 383 692 265 261

         POROZUMIENIA Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO - POWIAT

GMINA

POWIAT

OGÓŁEM

Wydatki razem:

WŁASNE - GMINA

WŁASNE - POWIAT

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Wydatki razem:

NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI - POWIAT

4


